
4º GRADO EN QUÍMICA. 1S 15/11/2022

Lunes 12 Martes 13 Miércoles 14 Jueves 15 Viernes 16
asig
aula
asig COAC GG    COAC GG    COAC GG
aula 036 036 036
asig  CSLQ GG   CSLQ GG COAC GG    COAC GG
aula 036 036 036 036
asig  IGM GG IGM GG   IGM GG
aula 036 036 036
asig  QAA GG  QAA GG  QAA GG
aula 036 036 036
asig  LQ GG    QOI GG  LQ GG    QOI GG  LQ GG    QOI GG
aula 036-032 036-035 036-035
asig
aula
asig P GG P GG P GG LIQ GG LIQ GG
aula 036 036 036 036 036
asig P GG P GG P GG LIQ GG LIQ GG
aula 036 036 036 036 036
asig LIQ GG COB GG COB GG COB GG COB GG
aula 036 036 036 036 036
asig LIQ GG COB GG COB GR COB GR COB GR
aula 036 036 036 036 036
asig
aula
asig
aula
asig
aula

Lunes 26 Martes 27 Miércoles 28 Jueves 29 Viernes 30
asig
aula
asig COAC GG    COAC GG    COAC GG COAC GG
aula 036 036 036 036
asig  CSLQ GG   CSLQ GG COAC GG    COAC GG IGM GG
aula 036 036 036 036 036
asig  IGM GG IGM GG   IGM GG  QOI GR IGM GR
aula 036 036 036 036 036
asig  QAA GG  QAA GG  QAA GG  QAA GG
aula 036 036 036 036
asig  LQ GG    QOI GG  LQ GG    QOI GG  LQ GG    QOI GG
aula 036-032 036-035 036-035
asig
aula
asig P GG P GG
aula 036 036
asig P GR P GG LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig LIQ GG COB GG LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2 COB GG
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103 036
asig LIQ GG COB GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2 COB GG
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103 036
asig LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig
aula
asig
aula

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

TITULACIÓN: GRADO EN QUÍMICA -4º PRIMER SEMESTRE

Semana 1 Del 12 al 16 de  SEPTIEMBRE

08-09

09-10

10-11

Del 19 al 23 de SEPTIEMBRE  SAN MATEO

Semana 3 Del 26 al 30 de  SEPTIEMBRE 

08-09

09-10

10-11

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

Semana 2

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17



4º GRADO EN QUÍMICA. 1S 15/11/2022

Lunes 3 Martes 4 Miércoles 5 Jueves 6 Viernes 7
asig
aula
asig COAC GG    COAC GG    COAC GG
aula 036 036 036
asig  CSLQ GG   CSLQ GG COAC GG    IGM GI
aula 036 036 036 210
asig  IGM GG IGM GG   IGM GG LQ GL IGM GI
aula 036 036 036 L103 210
asig  QAA GG  QAA GG  QAA GG LQ GL
aula 036 036 036 L103
asig  LQ GG    QOI GG  LQ GG    QOI GG  LQ GG    QOI GG LQ GL
aula 036-032 036-035 036-035 L103
asig
aula
asig P GG P GR
aula 036 036
asig P GG P GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GG LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig
aula
asig
aula

Lunes 10 Martes 11 Miércoles 12 Jueves 13 Viernes 14
asig
aula
asig COAC GG    COAC GG    COAC GG
aula 036 036 036
asig  CSLQ GG   CSLQ GG COAC GG
aula 036 036 036
asig  IGM GG IGM GG  LQ GG  IGM GI
aula 036 036 036 210
asig  QAA GG  QAA GG    LQ GL IGM GI
aula 036 036 L103 210
asig  LQ GG    QOI GG QOI GG    LQ GL
aula 036-032 035 L103
asig
aula
asig P GG P GR
aula 036 036
asig P GG P GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GG LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig
aula
asig
aula

Semana 4

Del 10 al 14 de  OCTUBRE 

08-09

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

Del 3 al 7 de  OCTUBRE 

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

19-20

20-21

21-22

Semana 5

21-22

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21



4º GRADO EN QUÍMICA. 1S 15/11/2022

Del 17 al 21 de  OCTUBRE 
Lunes 17 Martes 18 Miércoles 19 Jueves 20 Viernes 21

asig
aula
asig COAC GG    COAC GG    COAC GG
aula 036 036 036
asig  CSLQ GG   CSLQ GG COAC GG    COAC GG
aula 036 036 036 036
asig  IGM GG IGM GG   IGM GG IGM GR   LQ GL IGM GI
aula 036 036 036 036-L103 210
asig  QAA GG  QAA GG  QAA GG LQ GL IGM GI
aula 036 036 036 L103 210
asig  LQ GG    QOI GG  LQ GG    QOI GG QOI GG LQ GL
aula 036-032 036-035 035 L103
asig
aula
asig P GG P GR
aula 036 036
asig P GG P GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GG LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig
aula
asig
aula

Del 24 al 28 de  OCTUBRE
Lunes 24 Martes 25 Miércoles 26 Jueves 27 Viernes 28

asig
aula
asig COAC GG    COAC GG    COAC GG
aula 036 036 036
asig  CSLQ GG   CSLQ GG COAC GG    QAA GG
aula 036 036 036 Visita
asig  IGM GG IGM GG   IGM GG IGM GR   LQ GL QAA GG
aula 036 036 036 036-L103 Visita
asig  QAA GG  QAA GG  QAA GG LQ GL QAA GG
aula 036 036 036 L103 Visita
asig  LQ GG    QOI GG  LQ GG    QOI GG QOI GG LQ GL
aula 036-032 036-035 035 L103
asig
aula
asig P GG P GR
aula 036 036
asig P GG P GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GG LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig
aula
asig
aula

Semana 6

08-09

09-10

10-11

11-12

18-19

19-20

20-21

21-22

Semana 7

08-09

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

21-22



4º GRADO EN QUÍMICA. 1S 15/11/2022

Del 31 de OCTUBRE  al 4 de  NOVIEMBRE
Lunes 31 Martes 1 Miércoles 2 Jueves 3 Viernes 4

asig
aula
asig COAC GG  CSLQ GL 
aula 032 L004
asig IGM GG COAC GG  CSLQ GL 
aula 036 036 L004
asig CSLQ GI  LQ GL QAA GL  CSLQ GL 
aula L132 L103-210 L004
asig CSLQ GI  LQ GL QAA GL IGM GR
aula L132 L103-210 036
asig LQ GL IGM GR
aula L103 036
asig
aula
asig  
aula
asig LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig
aula
asig
aula

Lunes 7 Martes 8 Miércoles 9 Jueves 10 Viernes 11
asig
aula
asig COAC GG    COAC GG    COAC GG     CSLQ GL 
aula 036 036 036 L004
asig  CSLQ GG   CSLQ GG COAC GG    COAC GG  CSLQ GL 
aula 036 036 036 036 L004
asig  IGM GG IGM GG   IGM GG QOI GG  CSLQ GL 
aula 036 036 036 035 L004
asig  QAA GG  QAA GG  QAA GG  CSLQ GL 
aula 036 036 036 L004
asig  LQ GG    QOI GG  LQ GG    QOI GG  LQ GG    QOI GG
aula 036-032 036-035 036-035
asig
aula
asig P GG P GR
aula 036 036
asig P GG P GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GG LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig
aula
asig
aula

Del 7 al 11 de  NOVIEMBRE 

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

Semana 8

08-09

09-10

10-11

11-12

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

18-19

19-20

20-21

21-22

Semana 9

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22



4º GRADO EN QUÍMICA. 1S 15/11/2022

Lunes 14 Martes 15 Miércoles 16 Jueves 17 Viernes 18
asig
aula
asig COAC GG    COAC GG    COAC GG    CSLQ GI 
aula 036 036 036 201
asig  CSLQ GG   CSLQ GG COAC GG CSLQ GI  QAA GG
aula 036 036 032 201 Visita
asig  IGM GG IGM GG   IGM GG CSLQ GI  QAA GG
aula 036 036 036 201 Visita
asig   IGM GR  QAA GG  QAA GG  QAA GG
aula 036 036 036 Visita
asig  LQ GG    QOI GG  LQ GG    QOI GG QOI GG
aula 036-032 036-035 035
asig
aula
asig P GG P GR
aula 036 036
asig P GG P GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GG LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig
aula
asig
aula

Del 21 al 25 de  NOVIEMBRE 
Lunes 21 Martes 22 Miércoles 23 Jueves 24 Viernes 25

asig
aula
asig COAC GG    COAC GG    COAC GG COAC GG
aula 036 036 036 036
asig  CSLQ GG   CSLQ GG COAC GG     QAA GL  QAA GL 
aula 036 036 036 L004 L004
asig  IGM GG IGM GG   IGM GG  QAA GL  QAA GL 
aula 036 036 036 L004 L004
asig  QAA GG  QAA GG  QAA GG  QAA GL  QAA GL 
aula 036 036 036 L004 L004
asig  LQ GG    QOI GG  LQ GG    QOI GG  LQ GG    QOI GG
aula 036-032 036-035 036-035
asig
aula
asig P GG P GR
aula 036 036
asig P GG P GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GG LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig
aula
asig
aula

Del 14 al 18 de  NOVIEMBRE 

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

Semana 10

Semana 11

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

19-20

20-21

21-22

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19



4º GRADO EN QUÍMICA. 1S 15/11/2022

Lunes 28 Martes 29 Miércoles 30 Jueves 1 Viernes 2
asig
aula
asig COAC GG    COAC GG    COAC GG    CSLQ GL
aula 036 036 036 L004
asig  QAA GL  CSLQ GG  COAC GG CSLQ GL IGM GI
aula L004 036 032 L004 210
asig  QAA GL IGM GG   IGM GG CSLQ GL IGM GI
aula L004 036 036 L004 210
asig  QAA GL  QAA GG  QAA GG CSLQ GL
aula L004 036 036 L004
asig QOI GG  LQ GG  QOI GG
aula 032 036 035
asig
aula
asig P GG P GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig P GG P GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GG LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig
aula
asig
aula
asig
aula

Lunes 5 Martes 6 Miércoles 7 Jueves 8 Viernes 9
asig
aula
asig COAC GG COAC GG
aula 036 036
asig  IGM GG COAC GG COAC GG
aula 036 036 036
asig  QAA GL   IGM GG IGM GI
aula L004 036 210
asig  QAA GL  QAA GG IGM GI
aula L004 036 210
asig  LQ GG    QOI GG
aula 036-035
asig
aula
asig P GG P GR
aula 036 036
asig P GG P GR
aula 036 036
asig COB GG LIQ GL1 GL2
aula 036 L004-L101-L102-L103
asig COB GG LIQ GL1 GL2
aula 036 L004-L101-L102-L103
asig LIQ GL1 GL2
aula L004-L101-L102-L103
asig LIQ GL1 GL2
aula L004-L101-L102-L103
asig
aula

Semana 12 Del 28 de  NOVIEMBRE al 2 de  DICIEMBRE 

08-09

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

21-22

Semana 13 Del 5 al 9 de  DICIEMBRE 

08-09

09-10

10-11

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22



4º GRADO EN QUÍMICA. 1S 15/11/2022

Lunes 12 Martes 13 Miércoles 14 Jueves 15 Viernes 16
asig
aula
asig COAC GG    COAC GG    COAC GG  CSLQ GL
aula 036 036 032 L004
asig  CSLQ GG   CSLQ GG COAC GG     CSLQ GL
aula 036 036 036 L004
asig  IGM GG IGM GG   IGM GG  CSLQ GL
aula 036 036 036 L004
asig  QAA GG  QAA GG  QAA GG  CSLQ GL
aula 036 036 036 L004
asig  LQ GG    QOI GG  LQ GG    QOI GG  LQ GG    QOI GG
aula 036-032 036-035 036-035
asig
aula
asig P GG P GR
aula 036 036
asig P GG P GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GG LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig
aula
asig
aula

Lunes 19 Martes 20 Miércoles 21 Jueves 22 Viernes 23
asig
aula
asig COAC GG    COAC GG     QOI GG
aula 036 036 036
asig  CSLQ GG   CSLQ GG COAC GG     IGM GG  QOI GG
aula 036 036 036 036 036
asig QAA GL IGM GG  IGM GG IGM GR IGM GR
aula 210 036 036 036 036
asig  QAA GL  QAA GG QOI GG
aula 210 036 035
asig QOI GG  LQ GG    QOI GG
aula 032 036-035
asig
aula
asig P GG P GR
aula 036 036
asig P GG P GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GG LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig COB GG COB GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula L004-L101-L102-L103 L004-L101-L102-L103
asig
aula
asig
aula

Semanas  16 y 17  NAVIDAD

Del 12 al 16 de  DICIEMBRE 

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

Semana 14

19-20

20-21

21-22

Semana 15 Del 19 al 23 de  DICIEMBRE 

08-09

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

21-22



4º GRADO EN QUÍMICA. 1S 15/11/2022

Del 9 al 13 de ENERO
Lunes 9 Martes 10 Miércoles 11 Jueves 12 Viernes 13

asig
aula
asig  QOI GR  QOI GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 036 036 036
asig  QOI GR  QOI GR LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 036 036 036
asig  QAA GG  QAA GG LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 036 036 036
asig  QAA GG LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2 LIQ GL1 GL2
aula 036 036 036 036
asig
aula
asig
aula
asig P GG P GR
aula 036 036
asig P GG P GR
aula 036 036
asig COB GG COB GG
aula 036 036
asig COB GG COB GR
aula 036 036
asig
aula
asig
aula
asig
aula

GG: Grupo Grande Espacios Edificio CCT
GR: Grupo Reducido 032-036: Aulas pequeñas. Ala Matemáticas Planta Baja
GI: Grupo Informático 201- 210: Aulas informáticas. Aulario 2ª Planta
GL: Grupo de Laboratorio L132: Aula informática 1º planta ala Mataméticas

L-101: Laboratorio de Química Inorgánica. Ala Química 1ª Planta
L-103: Laboratorio de Química Física. Ala Química 1ª Planta
L-102: Laboratorio de Química Orgánica. Ala Química 1ª Planta
L-004: Laboratorio de Química Analítica. Ala Química Planta Baja

GG: M. MONGE, P.A. ENRIQUEZ, C. SÁENZ, D. SAMPEDRO
GL1: P.A. ENRÍQUEZ, C. SÁENZ, D. SAMPEDRO, M. MONGE, Mª RODRÍGUEZ
GL2: P.A. ENRÍQUEZ, C. SÁENZ, H. BUSTO, Mª RODRÍGUEZ

GR: J.M. PEREGRINA

Compuestos Organometálicos y su Aplicación en Catálisis (COAC) GG: J.R. BERENGUER, M.E. OLMOS

GG: M.P. PUYUELO
GL:  M.P. PUYUELO

GG: C. PIZARRO
GI: C. PIZARRO
GL: C. PIZARRO

GG: J.M. GONZÁLEZ
GR: J.M. GONZÁLEZ
GI: J.M. GONZÁLEZ

GG: M.T. MARTÍNEZ
GL: M.T. MARTÍNEZ

GG: M.A. RODRÍGUEZ
GR: M.A. RODRÍGUEZ

GG:  JA. NISTAL
GR: JA. NISTAL

GG: H. BUSTO, J.M. PEREGRINA

Calidad y Seguridad en los laboratorios Químicos (CSLQ)

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

Semana 18

08-09

09-10

10-11

11-12

Proyectos (P)

Láseres en Química (LQ) 

Ingeniería y Gestión Medioambiental (IGM)

Química Analítica Aplicada (QAA)

Química Orgánica Industrial (QOI)

18-19

19-20

20-21

21-22

Laboratorio Integrado de Química (LIQ)

Compuestos Orgánicos Bioactivos (COB)


	4º CURSO 1ºS

